
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "A" 2014/2015

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФЦ Тобол 2016   ДЮСШ Костанай (2014/2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аскар Бекзат
Ахметов Султан
Бибатыр Али
Бондарь Глеб
Мухамедиев Азат
Омаров Мади
Сансызбай Ерсаин
Севостьянов Мирон
Фризен Марк
Шалов Ернар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллин Назар
Адильхан Айбар
Аскар Арыстан
Жаксылыков Асанали
Закир Асылжан
Иватов Алишер
Ма Даниил
Машкин Даниил
Ольховский Даниял
Синявский Демьян
Шанаев Шернияз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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